Vạn Quốc Tự (Chơn Lý Đàn)
Tuất thời, 15-6 Ất Tỵ (13-7-1965)

THỂ LIÊN TIÊN NỮ. Chào chư Thiên mạng lưỡng đài, chào chư liệt vị lưỡng ban.
Chị vâng lịnh báo đàn, các em thành tâm tiếp Từ Tôn ngự bút. Chị xin xuất ngoại hộ đàn.

TIẾP ĐIỂN

THI

Muôn nhành sen trắng kết xe loan,
Đỡ gót tìm con chốn khổ nàn,
Giữa lúc biến thiên người khốc hại,
Trong cơn hỗn loạn vật điêu tàn.